

# **CARINA DREIØE HOLDING ApS**

Ole Suhrsvej 3  
2670 Greve

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**01/05/2018**

---

**Max Jul Pedersen**

---

**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	6
Balance .....	7
Noter .....	9

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

CARINA DREIØE HOLDING ApS

Ole Suhrsvej 3

2670 Greve

Telefonnummer: 26181614

e-mailadresse: cdreioe@gmail.com

CVR-nr: 36470364

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktiviteter:**

Selskabets formål er at eje kapitalandele eller andre aktiver samt drive handel og konsulentvirksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:**

Selskabets resultatopgørelse udviser et overskud på kr 586.456,- mod kr -3500,- sidste år.

Pr 31. december 2017 er selskabets egenkapital på kr 768.632,-

Der er i løbet af året solgt resten af ejerandelen i Connected A/S - således at ejerandelen pr 1. januar 2018 er 0 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre finansielle indtægter .....	1	586.456	0
Øvrige finansielle omkostninger .....			-3.500
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>586.456</b>	<b>-3.500</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>586.456</b>	<b>-3.500</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		0	102.500
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>102.500</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>102.500</b>
Likvide beholdninger .....		768.632	79.676
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>768.632</b>	<b>79.676</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>768.632</b>	<b>182.176</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Andre reserver .....		0	
Overført resultat .....		718.632	132.176
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>768.632</b>	<b>182.176</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>768.632</b>	<b>182.176</b>

# Noter

## 1. Andre finansielle indtægter

Udbytte Connected A/S = 205.000 kr

Indtægt ved salg af aktiver (483.956-102.500) = 381.456 kr

Total = 586.456